【東北・関東エリア】
2025年10月吉日

 お客様各位
東洋工業株式会社 

《東日本Ⅰ・Ⅱ版》

商品名 色/規格・サイズ 2025年
カタログ掲載頁

エレガシリーズ フォジーウォール 全種全色 72P

エレガシリーズ レクルウォール 全種全色 80P

エレガシリーズ トランウォール 全種全色 82P

フォジーキャップ 全種全色 72・140P

ラッジデザインキャップ 全種全色 74・140P

レクルキャップ 全種全色 80・141P

トランキャップ 全種全色 82・141P

ナチュラルウッドキャップ 400×180 笠置/コーナー笠置 全色 141P

ストーンキャップ 全種全色 143P

フォジープレート 全種全色 148P

レクルプレート 全種全色 152P

トランプレート 全種全色 152P

ガンデブリック 全種全色 212P

ニュートステップ ニュートアッシュ/ニュートぺブル 全種 220P

エントランスステップユニット 全種全色 224P

デザインレール 全種 224P

エルドストーン 全種全色 310P

ブエノストーン 全種全色 312P

グルバストーン 乱形10㎡ 全色 316P

ES・ロックS 全色 349P

グルエッソタイル 全種全色 358P

ヴィンテージウッドポール 1500H 埋管なし 全色 370・444P

ウォータービュー ヴィンテージウッド ヴィンテージウッドスリーパーポール 全色 400P

ウォータービュー コボク 全種全色 402P

ウォータービュー スモール＆ラージ 全種全色 404P

ウォータービュー タップシリーズ 一文字タップ/自在タップ 全種全色 411P

スリーパーパーキング 全色 425P

フロアライト ソーラーシリーズ ソーラーLEDガラスブロック/ソーラーLED用埋込みボックス 全色 428P

ポスト ビアンカ 全色 465P

サイン レリフ 全種 491P

サイン ノブレア 全種 491P

サイン ソリダス 全種 499P

メイクハード 4.0㎏（缶） 560P

以上
 ご注文の際は弊社営業担当にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。                 
※廃番商品につきましては、2026年3月19日まではご注文に応じさせていただきますが、品薄、欠品等により対応出来ない商品もございます。

記

廃  番  商  品

― 2026年度エクステリア 廃番商品のご案内 ―
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対し格別のご高配を賜り誠にありがとう
ございます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により2026年3月19日をもって廃番とさせていただくことになりま
したのでお知らせいたします。

皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上理解、ご了承下さいますようお願い申し上げます。
廃番の一方、新商品の開発にも努めてまいりますので、今後とも弊社商品への引続きのご愛顧をお願い申し上げます。

敬具